
Hrajeme o titul Mistra ČR družstev mládeže 2021 

 
 

                                
 

 
O letošním titulu Mistra ČR družstev mládeže se bude rozhodovat o víkendu ve Světlé nad 
Sázavou. Loňský titul obhajuje Beskydská šachová škola z Frýdku-Místku. Zatímco ve finále 
A se rozhodne se o titulu Mistra ČR, tak ve finále B se letos nehraje.  

 

 
 

Východní skupinu vyhrál tým Beskydské šachové školy, který vyhrál všechny zápasy a do 
Mistrovství ČR si přinesl plných 9 bodů. Západní skupinu vyhrál tým KŠ Říčany, který si 
přinesl do Mistrovství ČR 7 bodů. Týmy z Frýdku – Místku a Říčan jsou tedy jednoznačnými 
favority na titul Mistra ČR. Tabulka na 3. až 6. místě je vyrovnaná, a tak šance na medaile 
jsou otevřené. 
Mistrovstvím ČR družstev mládeže pořádá z pověření Šachového svazu ČR Šachový klub 
Světlá nad Sázavou za finanční podpory Okresního sdružení sportů Havlíčkův Brod. Hraje 
se ve Sportovním centru Pěšinky. Hlavním rozhodčím je FA Zdeněk Fiala.  
 



 
 

V pátek se hraje jedno kolo, v sobotu na družstva čeká dvojkolo a v neděli je na programu 
poslední kolo, ve kterém se mimo jiné utkají vítězové základních skupin. Odpoledne ve 13:30 
bude slavnostně vyhlášen Mistr ČR družstev mládeže pro rok 2021.  
 
Ing. Zdeněk Fiala 
 
 
Web: 
https://www.chess.cz/mistrovske-souteze/souteze-mladeze/extraliga-dorostu/ 
 
Výsledky: 
https://www.chess.cz/soutez/2564/ 
 
Fotogalerie: 
https://sachysvetla.rajce.idnes.cz/MCR_druzstev_2021/ 
 


